

Årsredovisning

för

RO's Måleri AB

556844-2601

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i RO's Måleri AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma denna dag . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Linköping

25-02-24



Ricky Olausson

2025031308758

Årsredovisning
för
RO's Måleri AB
556844-2601

Räkenskapsåret
2024

Kopiens överensstämmelse
med originalet inrygas:

Christer Södergren
/CHRISTER SÖDERGREN/

Styrelsen för RO's Måleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver måleriverksamhet med huvudsakliga upptagningsområden inom Linköpings och Åtvidabergs kommuner. Kundkretsen består av både privat- och företagskunder.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 214	1 430	1 078	1 260
Resultat efter finansiella poster	194	62	-34	90
Soliditet (%)	46	43	40	49

Då samarbete med kund har intensifierats under 2024 har årets omsättning och resultat avsevärt förbättrats mot tidigare. Bedömningen för 2025 är att nivåerna kommer bibehålla samma nivå med medfört godtagbart resultat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	82 895	58 864	191 759
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		58 864	-58 864	0
Återbetalning aktieägartillskott		-75 000		-75 000
Årets resultat			150 482	150 482
Belopp vid årets utgång	50 000	66 759	150 482	267 241

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 75 000 (150 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	66 758
årets vinst	150 482
	217 240
disponeras så att	
till aktieägare utdelas i form av återbetalning av aktieägartillskott	75 000
i ny räkning överföres	142 240
	217 240

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 214 398	1 429 994
Övriga rörelseintäkter		0	9 367
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 214 398	1 439 361
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-792 919	-333 064
Övriga externa kostnader		-407 998	-373 275
Personalkostnader	2	-783 663	-652 551
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 675	-7 558
Summa rörelsekostnader		-2 007 255	-1 366 448
Rörelseresultat		207 143	72 913
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 734	-10 568
Summa finansiella poster		-12 734	-10 568
Resultat efter finansiella poster		194 409	62 345
Resultat före skatt		194 409	62 345
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 927	-3 481
Årets resultat		150 482	58 864

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

83 142

105 817

Summa materiella anläggningstillgångar

83 142

105 817

Summa anläggningstillgångar

83 142

105 817

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

49 568

32 071

Summa varulager

49 568

32 071

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

291 081

123 594

Övriga fordringar

621

150

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

50 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

85 166

133 582

Summa kortfristiga fordringar

376 868

307 326

Kassa och bank

Kassa och bank

70 262

1 100

Summa kassa och bank

70 262

1 100

Summa omsättningstillgångar

496 698

340 497

SUMMA TILLGÅNGAR

579 840

446 314

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

66 758

82 894

Årets resultat

150 482

58 864

Summa fritt eget kapital

217 240

141 758

Summa eget kapital

267 240

191 758

Långfristiga skulder

3, 4

Checkräkningskredit

5

0

43 748

Övriga skulder till kreditinstitut

39 960

63 838

Summa långfristiga skulder

39 960

107 586

Kortfristiga skulder

3

Övriga skulder till kreditinstitut

24 960

23 640

Leverantörsskulder

75 154

19 859

Skatteskulder

54 944

13 724

Övriga skulder

117 582

89 747

Summa kortfristiga skulder

272 640

146 970

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

579 840

446 314

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 64 920 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	39 960	63 838
	39 960	63 838
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	24 960	23 640
	24 960	23 640

RO's Måleri AB
Org.nr 556844-2601

7 (7)

2025031308765

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000

Linköping 25-02-24



Ricky Olausson